

연간 기부금 모금액 및 활용실적 명세서

■ 기부금의 수입·지출 명세

(단위: 원)

⑩ 월별	⑪ 수입	⑫ 지출	⑬ 잔액	월별	수입	지출	잔액
전기이월	-	-	266,988,706	8월	97,958,088	41,472,950	393,597,523
1월	7,661,182	19,828,839	254,821,049	9월	7,327,137	50,154,210	350,770,450
2월	10,187,791	11,183,829	253,825,011	10월	25,322,155	29,811,003	346,281,602
3월	217,814,500	24,950,090	446,689,421	11월	12,821,190	65,291,639	293,811,153
4월	6,463,680	30,295,928	422,857,173	12월	7,852,371	57,615,149	244,048,375
5월	35,885,741	49,050,261	409,692,653	합계	449,204,116	472,144,447	
6월	8,463,291	65,561,465	352,594,479	차기이월	-	-	244,048,375
7월	11,446,990	26,929,084	337,112,385				

■ 기부금 지출 명세서(국내사업)

(단위: 원)

⑭ 지출월	⑮ 지급목적	⑯ 지급건수	⑰ 대표 지급처명 (단체명/개인)	⑱ 금액
2018/01월	사무국 운영지원 및 회원관리사업 외	56	한국전력공사 외	11,085,530
2018/02월	사무국 운영지원 및 회원관리사업 외	42	CMS 메카 외	9,427,155
2018/03월	사무국 운영지원 및 회원관리사업 외	41	(주)유레카넷 외	8,693,159
2018/04월	사무국 운영지원 및 회원관리사업 외	33	(주)위맥 외	9,197,839
2018/05월	사무국 운영지원 및 회원관리사업 외	32	한국전력공사 외	9,282,033
2018/06월	사무국 운영지원 및 회원관리사업 외	45	국민연금관리공단 외	8,892,431
2018/07월	사무국 운영지원 및 회원관리사업 외	36	산수 외	11,283,105
2018/08월	사무국 운영지원 및 회원관리사업 외	38	건강보험공단 외	10,572,298
2018/09월	사무국 운영지원 및 회원관리사업 외	42	성북세무서 외	11,964,097
2018/10월	사무국 운영지원 및 회원관리사업 외	40	근로복지공단 외	10,310,333
2018/11월	사무국 운영지원 및 회원관리사업 외	47	엘지유플러스 외	10,456,666
2018/12월	사무국 운영지원 및 회원관리사업 외	55	박화진세무회계사무소 외	16,804,286
⑲ 연도별	⑳ 지급목적	㉑ 수혜인원	㉒ 대표 지급처명 (단체명/개인)	㉓ 금액
2018	국내 홍보사업 외			127,968,932
합 계				127,968,932

■ 기부금 지출 명세서(국외사업)

(단위: 원)

㉔ 지출월	㉕ 국가명	㉖ 지급목적	㉗ 지급건수	㉘ 대표 지급처명 (단체명/개인)	㉙ 금액
2018/01월	말라위	해외지원, 기타사업비	21	RAB PORCESSORS LTD 외	8,743,309
2018/02월	말라위	해외지원, 기타사업비	12	ERNEST KAMWENDO 외	1,756,674
2018/03월	말라위	해외지원, 기타사업비	41	PANYABADWE SERVICE	16,256,931

				STATION 외	
2018/04월	말라위	해외지원, 기타사업비	35	PUMANYAMBADWE(NB) 외	21,098,089
2018/05월	말라위	해외지원, 기타사업비	71	KABULA FILLING STATION 외	39,768,228
2018/06월	말라위	해외지원, 기타사업비	51	A H ENTERPRISE 외	56,669,034
2018/07월	말라위	해외지원, 기타사업비	36	TNM 외	15,645,979
2018/08월	말라위	해외지원, 기타사업비	33	PHARMAVET LTD 외	30,900,652
2018/09월	말라위	해외지원, 기타사업비	40	FARMERS ORGANISATION LTD 외	38,190,113
2018/10월	말라위	해외지원, 기타사업비	44	LAB ENTERPRISES 외	19,500,670
2018/11월	말라위	해외지원, 기타사업비	31	SIGNFLEX 외	54,834,973
2018/12월	말라위	해외지원, 기타사업비	31	FATTANI OFFSET PRINTERS 외	40,810,863
㉔ 연도별	㉕ 국가명	㉖ 지급목적	㉗ 수혜인원	㉘ 대표 지급처명 (단체명/개인)	㉙ 금액
2018	말라위	해외지원사업	30,000		344,175,515
합 계					344,175,515